
  

LAKTAZYM 
Práškový  bioenzymatický přípravek 

 
KOMPLEX BAKTERIÍ A ENZYMŮ  

 
 

Práškový bakteriální produkt, vytvořený pro mlékárenské vody a syrovátku. Může degradovat proteiny i 
mléčný cukr. Bakteriální síla tohoto produktu umožňuje produkovat vysoký stupeň proteinázy a  laktázo-
vých enzymů. 
Při aplikaci je nutné dodržovat některé zásady při používání agresivních chemikálií. Pokud je to možné, 
je lepší používat současně čistící přípravky na biologicko-chemické bázi ( např. MICRO-FLOOR). Může 
pracovat i když je 0 ppm rozpuštěného kyslíku.  
 
ODBOURÁVÁ: kasein (hydrolýza kaseinu CN), mléčné cukry, tuky, zdroj zápachu, škroby, pro-
teiny,  
 
POUŽITÍ: PRŮMYSLOVÉ ČOV, USAZOVACÍ NÁDRŽE, ODPADNÍ POTRUBÍ, LAGUNY,  
 
Způsob dávkování a programování zajišťuje servisní firma na základě vstupních hodnot  
ošetřovaného objektu. V jednotlivých aplikacích je doporučena kombinace s programovatelně dáv-
kovanými přípravky pro biologické likvidace urychlenou konformací ( řada BILIKUK® ) nebo 
chemicko—biologický postup v řadě „SYNERGY“. 
 
Technické data 
Koncentrát.................................................................................................................... Připraven pro použití  
Přeprava............................................................................................................................... Není regulována 
Vůně ........................................................................................................................................Po kvasnicích 
pH .............................................................................................................................................................NA 
Vzhled .........................................................................................................................hnědý prášek/granulát 
Balení……………………………………………………………………………………..…od 100g /sáček 
Doba použití………………………………………………………………………………...min. 24 měsíců 

Pro aktuální informace kontaktujte svého distributora!  

                 VÝHODY                                   APLIKACE 

 Eliminuje kasein, mléčné cukry  
 Snižuje BSK, CHSK, EL, ad. 
 Cenově efektivní/jednoduché použití 
 Obsahuje fakultativní anaeroby 
 Nezávadný vůči životnímu prostředí 
 Intenzifikuje proces čištění  na biologické   
      části ČOV 
 
 
 

 Mlékárenský průmysl 
 Průmyslové a městské ČOV 
 Odpadní potrubí 
 Zápach 
 Laguny, usazovací nádrže 
 Biologické filtry 
 


